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Toimintavuosi aloitti uuden vuosille 2024- 2027 ajoittuvan strategiakauden. Toimintaamme
ohjasi yhdistyksen visio ”Jokainen on turvassa”. Edistimme monin eri tavoin alla olevassa
strategiataulussa kuvattuja tavoitteitamme. Erityisesti toimintavuonna painottuivat lapsen
oikeuksien edistäminen, kansalaisjärjestöidentiteetin vahvistaminen sekä kumppanuuden
rakentaminen hyvinvointialueen ja muiden järjestöjen kanssa. 

Hallinto ja johtaminen 
Yhdistyksen toimintaa johti yhdistyksen jäsenistä koostuva hallitus, jonka puheenjohtajana toimi
Ari Haaranen. Operatiivisesta johtamistyöstä vastasi toiminnanjohtaja Tytti Lintunen ja johtamisen
tukena toimi viikoittain kokoontuva johtoryhmä. Lisäksi yhdistyksessä toimi laajennettu
johtoryhmä, johon kuuluvat johtoryhmän jäsenten lisäksi työntekijöiden keskuudestaan valitsemat
työryhmien edustajat. 

Henkilöstö 
Henkilöstön vahvuus vakiintuneissa toiminnoissa oli 27 henkilötyövuotta. Yhdistyksessä työskenteli
lisäksi määräaikaisia työntekijöitä sijaisuuksissa sekä Väkivallattomuuden tukijat (ESR+) -
hankkeessa ja Paikka auki -avustuskohteella. Ammattilaisten rinnalla työskenteli suuri joukko
vapaaehtoisia. Pidämme tärkeänä henkilöstön osaamisen ylläpitämistä ja toimintavuonna
täydennyskoulutusta toteutui keskimäärin 6,5 päivää työntekijää kohden.

Talous 
Noin puolet yhdistyksen toiminnan rahoituksesta tulee Sosiaali- ja terveysjärjestöjen
avustuskeskukselta (STEA). Myös ensikoti Pihla sai osan rahoituksesta valtionavustuksena.
Epävarmuutta talouteen toi huoli avustusrahoituksen jatkumisesta. Yhdistyksen talous oli kuitenkin
vuoden 2024 aikana vakaa, vuoden liikevaihto oli 2 219 000 euroa. 

1. Yhdistyksen vuosi 2024
Kuopion ensikotiyhdistys ry on vuonna 1946 perustettu kansalaisjärjestö, jonka
tarkoituksena on toimia lasten suotuisien kasvuolojen ja turvallisen kehityksen

edistämiseksi sekä tukea perheitä vanhemmuudessa ja kasvatustehtävässä.



Laatutyö 

Koko toimintaamme ohjaa laatutyö, jota toteutetaan SHQS- laatujärjestelmän mukaisesti ja
olemme saaneet vuonna 2024 toiminnastamme ulkoisen laaduntunnustuksen. 
Työn laadun arviointia tehdään ja kehitetään jatkuvasti.  Arviointia on tehty kaikista vuoden
2024 toimintamuodoistamme: vaativasta vauvatyöstä, ero- ja väkivaltatyöstä sekä
vauvalähtöisestä päihdetyöstä.  
Teemme vahvasti kohtaava työtä. Kohtaaminen tarkoittaa meille henkilökohtaista kontaktia
ja ihmisten välistä vuorovaikutusta. Vuoden 2024 aikana tilastoimme  6472 kohdattua
henkilöä. Valtaosa tuosta lukumäärästä on Pohjois-Savon alueella asuvia perheitä. Lisäksi
kohtasimme paljon alueella työskenteleviä ammattilaisia erilaisissa moniammatillisissa
verkostoissa ja tilaisuuksissa.  

Vuoden 2024 aikana toteutui avopalveluissamme 
yli 11 000 kohtaamista perheiden hyvinvoinnin lisäämiseksi. 

Lisäksi Ensikoti Pihlassa 11 perhettä sai tukea yhteensä 3964 vuorokautta.  

 

Kokoamme tietoa työstämme ja arvioimme sen tuloksellisuutta mm. keräämällä
asiakaspalautetta kohtaamiltamme asiakkailta ja ammattilaisilta. 

Asiakkaat arvioivat toimintaamme asteikolla 1–5 näin:  
Saamani tuki tai toiminnassa mukana oleminen vastasi tarpeitani 4,92/5   

Koin voivani vaikuttaa saamani tuen suunnitteluun ja toteuttamiseen 4,69/5  

Työntekijät kohtasivat minut arvostavasti 4,92/5  

.  

Yhdistyksemme palveluiden osalta vuonna 2024
 NPS-suositteluindeksi on 91/100

NPS-luku kertoo asiakkaan halukkuudesta suositella palvelua muille



 Kiitos kun näitte minussa sen,
mitä en itse nähnyt. Kiitos, kun

tuitte ja toitte meille turvan,
kun emme sitä muualta

löytäneet. 

Sain hyviä neuvoja
vireystilan säätelyyn ja

havainnointiin,
vertaistuki oli tärkeää,

sain tekemistä ja rytmiä
arkeen, koin että apua oli

saatavilla vaikeiden
päivien ja hetkien varalle

ja se tieto  auttoi jo
itsessään

Asiakkaittemme
palautekommetteja

Meitä auttoi lempeä ymmärrys ja
kannustus. Se, että ammattilainen

vahvisti omia ajatuksiani ja
toimintamallejani, antoi hyviä

vinkkejä jatkoon.

Minua auttoi
puhuminen, toinen

kuunteli, varmuus että
saan apua, en ole yksin

Sain vinkkejä vauvan
uneen liittyen mitä

toivoinkin.

Kaikki tarvitsemani apu tuli samasta paikasta,
elämään päihteettä, itsestä huolehtiminen,

lapsesta huolehtiminen, vanhemmaksi opettelu,
omien arvojen muutos, opin rakastamaan

itseäni ja elämää.

Kuunteleminen,
ratkaisuehdotusten puntarointi

ja tuki omille ajatuksille,
sanoittaminen, ymmärrys.

Sain valtavasti tukea, empatiaa ja infoa



Ensikoti Pihla tarjoaa valtakunnallista
lapsilähtöistä päihdekuntoutusta
kodinomaisessa, vuorokaudenympäri
toimivassa kuntoutusyhteisössä alle 3-
vuotiaiden lasten perheille. 

Tavoitteena on tukea raskausaikana ja
lapsen syntymän jälkeen vanhempia
varhaisessa vuorovaikutuksessa ja
turvallisen päihteettömän arjen
muodostamisessa. 

Toimintavuonna asiakkaita ohjautui Pihlaan
hyvin, yhteensä 11 perhettä, joissa 11 lasta
ja 17 aikuista. Pihlaan ohjautuvat
vanhemmat olivat iältään pääasiassa nuoria
aikuisia. Neljä perhettä saapui Pihlaan
raskausaikana.

Isien osuus asiakkaista on lisääntynyt
huomattavasti muutaman viime vuoden
aikana. Kuntoutusjaksot olivat pääasiassa
pitkiä, jopa yli vuoden mittaisia.

Kokonaisvaltaisen kuntoutuksen tuleekin
olla riittävän intensiivistä ja pitkäkestoista,
jotta päihdeongelmasta voi kuntoutua
riittävän hyvään vanhemmuuteen.
 

2. Pidä kiinni hoitojärjestelmä
Pidä kiinni® -hoitojärjestelmä auttaa päihdeongelmaisia odottavia äitejä ja alle 3-
vuotiaiden lasten vanhempia. Valtakunnallinen hoitojärjestelmä muodostuu
odottavien äitien ja vauvaperheiden päihdeongelmien kuntoutukseen
erikoistuneista ensikodeista, avopalveluyksiköistä sekä koordinaatiosta.
Avopalveluyksiköissä tehdään myös etsivää ja matalan kynnyksen työtä (ETMA). 

 Teoria ja käytäntö ovat osoittaneet, että pelkkä
päihteettömyys ei riitä, vaan vanhempi
tarvitsee tukea ja hoitoa vanhemmuuteen sekä
varhaiseen vuorovaikutukseen lapsensa
kanssa. 

Pihlan työryhmää koulutettiin mm.
Minätilatyöskentelyyn, Hoivaa ja leiki- sekä
Lapset puheeksi menetelmään, yhteisöhoitoon. 
 
Asiakkailta pyydettiin säännöllisesti palautetta
ja se oli valtaosin erittäin hyvää. Erityisesti
asiakasta kunnioittava ilmapiiri nousee
toistuvasti korkealle tasolle ollen esimerkiksi
vuonna 2024 tasolla 4,63 (1–5 asteikolla).

Toimintaa on arvioitu asiakaspalautteen lisäksi,
viranomais- ja sidosryhmäpalautteen kautta.
Vaikuttavuustietoa kerättiin toimintavuonna
Vaikuttavuus esiin –kyselyin systemaattisesti
asiakastyössä. 
 
Hyvinvointialueiden lähettäjätahojen kanssa
tehtiin edelleen tiivistä yhteistyötä
asiakkuuksien myötä ja lisäksi osallistuttiin
toiminnan esittelyyn ja markkinointiin. Olimme
mukana Vauras-hankkeen työryhmässä. 
 



Avopalveluyksikkö Amalian ammatillisesti
ohjattu vertaistuellinen yhteisö kokoontui
kolmena päivänä viikossa.

Päivät ovat pitäneet sisällään yhteistä arkea
ja toimintaa sekä yksilöllistä työtä perheiden
kanssa. 

Yhteisöasiakkuuden päätyttyä tehtiin
tavoitteellista yksilötyötä. Asiakkuuden
loppuvaihe on tärkeä, kun ollaan siirtymässä
töihin tai opiskelemaa ja oma identiteetti on
muuttunut päihteidenkäyttäjästä
vanhemmaksi.

Asiakkaita ohjautui yhdistyksen vertais- ja
kokemustoimijoiden koulutuksiin, jotka ovat
luonteva jatkumo omalle asiakkuudelle. 

Syksyllä Amaliassa vastaavan ohjaajan rooli
laajentui tiimin esihenkilöksi.

 Amalian ohjaajien työt painottuivat, joko
vertaisyhteisöön tai etsivään ja matalan
kynnyksen työhön, mutta jalkautumista sekä
Amalian ulkopuolisten ryhmien ohjaamista
jaettiin kaikkien kesken. 

Työryhmä sai vuoden aikana yhteisiä
koulutuksia esim. Minätilatyöskentelyyn,
Hoivaa ja leiki- sekä Lapset puheeksi
menetelmiin sekä vahvistettiin tiimin
osaamista yhteisöhoidosta. 
Etsivä ja matalan kynnyksen  ETMA- työ
jatkoi kehittymistään vuoden 2024 aikana.
Työllä tuettiin maksuttomasti ja joustavasti
vauvaa odottavia- ja pikkulapsiperheitä sekä
heidän läheisiään.

 

 Työskentelyn keskiössä oli asiakas, hänen
tarpeensa ja toiveensa. Asiakkaat kokivat
tulleensa kohdatuiksi, saivat tietoa
päihteidenkäytön vaikutuksista sekä tukea
tilanteeseensa. Asiakkaat ohjautuivat
palveluun mm. yhteistyökumppaneiden
kautta sekä ottamalla itse yhteyttä.  Myös
Chat –auttamista tehtiin viikoittain. 

Lasinen lapsuus ryhmä toteutui
Kirkkopalveluiden Erityisesti Isä-työntekijän
kanssa. Yhteistyössä Ylä-Savon ensi- ja
turvakotiyhdistyksen kanssa järjestettiin
Vanhemmuuden valot ja varjot-ryhmä
Iisalmessa. Yhteistyö
Rikosseuraamuslaitoksen kanssa tiivistyi ja
yhdistyksen väkivaltatyöntekijöiden kanssa
toteutettiin ryhmä naisvankilassa. 

Toiminnan tunnettavuuden lisäämiseksi
työskenneltiin verkostoissa, jalkautuen
tapahtumiin ja pitämällä
asiantuntijapuheenvuoroja. 

Viikoittainen taaperokahvila sekä säännölliset
jalkautumiset Kuopion alueen avoimiin
päiväkoteihin madalsivat vanhempien
kynnystä pohtia päihteidenkäyttöä lapsen
näkökulmasta.

Tiivis yhteistyö paikallisten päihdetoimijoiden
kanssa auttoi myös tavoittamaan vanhempia
ja nostamaan lasta keskiöön aikuisille
suunnatuissa palveluissa. Teimme myös
aktiivista sometyötä, jotta vanhemmat
heräisivät pohtimaan omaa ja ympärillä
tapahtuvaa päihteidenkäyttöä ja sen
vaikutusta lapseen. 



3. Vapaehtoistoiminta
Yhdistyksessä toimi 44 aktiivista vapaaehtoista. He toimivat doulina,
lastenhoitajina sekä vertais- ja kokemustoimijoina. 

 Vapaaehtoiset saivat tehtäväänsä koulutusta ja
tukea työntekijöiltä. Lisäksi heille järjestettiin
työnohjauksellisia toiminnanohjausiltoja ja kaksi
kertaa vuodessa kaikkien vapaaehtoisten
yhteinen virkistysjuhla. 

Vuonna 2024 koulutettiin vapaaehtoisia doulia
ja kokemustoimijoita. Suunniteltu
vertaistoimijoiden koulutus ei toteutunut
vähäisen osallistujamäärän vuoksi. Jatkossa
yhdistyksen kouluttama kokemustoimija voi
saada itselleen Paikko-todistuksen, jonka avulla
hän voi saada sujuvammin
kokemustoimijatehtäviä oppilaitoksissa sekä
hyväksi luettua osion Kasvatus- ja ohjausalan
ammattitutkinnon opinnoista. 

Doulat ovat vapaaehtoisia, jotka toimivat
raskausajan ja synnytyksen tukihenkilöinä.
Doulatukisuhteita toteutui vuoden aikana 19.
Synnytyksiin he osallistuivat 11 kertaa.

Ylä-Savon ensi- ja turvakotiyhdistyksen kanssa
tiivistettiin yhteistyötä doulatoiminnan osalta.
Doulat toimivat myös perhevalmennusmessuilla
ja raskausajan kohtaamispaikassa keskustellen
odottavien kanssa synnytyksestä ja
raskausajasta. Doulat osallistuivat myös
someviestintään.

Raskaana olevat arvioivat saaneensa doulasta
keskustelukumppanin, jolle kertoa ajatuksista ja
tunteista ja jolta sai tukea raskausaikaan,
synnytykseen ja kivunlievitykseen sekä vauvan
ihailua. 

Lastenhoitajat toimivat vauvaperhe- ja
taaperokahvilan “kahvilamummoina”
kuunnellen, iloiten vauvoista ja taaperoista
sekä tarjoten vanhemmille apua ja lapsille
syliä. Muutama vapaaehtoinen toimi
vauvanhoitajana vanhemman ollessa
yhdistyksen palveluissa keskusteluajoilla. 

Kokemustoimijat toimivat opiskelijoiden ja
ammattilaisten ymmärryksen vahvistamiseksi,
esim. kokemustoimija piti oman
puheenvuoron väkivaltaverkoston
järjestämässä tapahtumassa ammattilaisille ja
toinen kokemustoimija tuotti työntekijän
kanssa opiskelijoille videon
vuorovaikutuksesta ja raskaus- ja vauva-ajan
haasteista. Kokemustoimijat olivat myös
esittelemässä yhdistyksen toimintoja
ammattilaisille ja mm. osallistuneet uusien
kouluttamiseen kertomalla oman tarinansa
koulutuksessa. 

Vapaaehtoiset ovat toimineet vertaisohjaajina
työntekijöiden työparina Erovertaiskahviloissa
ja väkivaltaa kokeneiden Pelotta- kahvilassa.
Vertaisohjaaja antaa osallistujille tukea ja
ymmärrystä sekä toivoa. Erovertaiset ovat
toimineet myös tukihenkilöinä eronneille
vanhemmille.

Vertaiset alkoivat ETMA työntekijöiden kanssa
suunnittelemaan avointa kohtaamispaikkaa,
Toivon Cafe:ta, vanhemmille joilla on ollut
elämässä haasteita päihteiden kanssa.
 



4. Vauvatyön avopalvelu
Vauvatyön avopalvelussa työskennellään vauvaa odottavien ja vauvaperheiden
hyvinvoinnin, arjen ja vuorovaikutuksen vahvistamiseksi. Toimintaa toteutetaan
ennaltaehkäisevästi sekä vastaten kohdennetusti perheiden tuen tarpeeseen.

ETKL:n  vauvatyön nimimuutosten myötä
päiväryhmä Kehrävä muuttui vauvaperheryhmä
Kehräväksi sekä babyblues ja uniohjaus
vauvaperheohjaukseksi.  

Vauvatyö toimi perhevalmennuskokonaisuuden
(etäperhevalmennus ja messut+luento)
toteuttajana ja kehittäjänä. Vanhemmat
kertoivat saaneensa messuilla tietoa mm.
synnytyksestä, imetyksestä, vauvan unesta ja
alueen toiminnoista vauvaperheille.
Etäperhevalmennuksessa koettiin tärkeänä
rauhallinen ja lempeä hetki vauvan ja koko
perheen äärelle asettumisessa.  

Jalkautumista tehtiin avoimissa ryhmissä esim.
perheentaloilla.  Perheentalojen ohjaajat
huomioivat, että uniteema toi paikalle uusia
kävijöitä. Kohdatut vanhemmat sanoittivat
helpotuksen tunnetta, kun muutkin kokivat
samankaltaisia haasteita ja toiveikkuutta, että
asioihin oli mahdollista vaikuttaa. 

Odottavien kahvilat toteutettiin yhteistyössä
perheentalojen kanssa Kuopiossa ja
Siilinjärvellä. Vauvaperhekahvila oli avoinna
kerran viikossa. Suuren kävijämäärän vuoksi
kahvila rajattiin alle 1-v. perheisiin. Tämä lisäsi
vanhempien kokemusta vertaisuudesta
vauvojen ollessa samanikäisiä. 

Yksilö- ja perhekohtainen työskentely on
vauvaperheohjaukseen ja -ryhmään
osallistuvien tavoitteellista ja ammatillista
tukea perheen tarpeen mukaisesti. 

Asiakkaat saivat perhekohtaista tukea
vauvaperheohjauksessa ka 2,3 kertaa ja
Kehrävässä ryhmäpäivien lisäksi ka 16,8
kertaa.

Vauvapysäkkiryhmiä odottaville toteutettiin
kaksi, joista toisessa työpari oli
väkivaltatyöstä ja toisessa
hyvinvointialueelta. Kehrävä kokoontui 2krt/
vko ja perhetapaamisia toteutettiin kerran
viikossa. Kehrävän isä-vauvaryhmä
kokoontui 6krt ja lisäksi toteutui kaksi
perhepäivää. 

Asiakkailta kerättiin tuloksellisuustietoa
ETKL:n Vaikuttavuus esiin - ja palautekyselyn
avulla. Palautteista nousi esille, että
työskentelyssä merkityksellistä oli turvallinen
ilmapiiri, läsnäolo ja vauvantahtisuus.
Tärkeää oli palvelun nopea saatavuus ja
maksuttomuus.

Saatu tuki oli asiakkaiden mielestä
vahvistanut heidän ajatuksiaan, ja tapaa
toimia vanhempana sekä tuonut varmuutta
tulevaisuutta kohtaan. 

Vanhemmat kuvasivat sopeutumista vauva-
arkeen ja ymmärryksen vauvaa kohtaan
lisääntyneen. Vanhemmat kokivat saamansa
vertaistuen muilta samassa
elämäntilanteessa olevilta merkittävänä (4,6). 



5. Ero- ja väkivaltatyön avopalvelu
Ero- ja väkivaltatyön avopalvelussa työntekijät työskentelevät eri kohderyhmien
kanssa ennaltaehkäisevästi ja turvallisuutta vahvistaen sekä kriisiytyneissä,
konfliktoituneissa ja haastavissa tilanteissa auttaen ja toipumista tukien. Työtä
tehtiin yhdessä verkostojen ja vapaaehtoisten kanssa sekä vertaistukea
mahdollistaen.  

Asukkaita tavoitettiin erilaisissa tapahtumissa
ja ryhmissä, esim. vauvaa odottavia
perhevalmennuksissa ja
Vauvapysäkkiryhmässä, työ- ja eläkeikäisiä
Hyvinvoinnin iltakouluissa sekä nuoria
Hyvinvointi virtaa –tapahtumissa.
Tapahtumissa nostettiin lapsen turvallisen
kasvuympäristön merkitystä ja annettiin
tietoa, näkökulmia ja pohdittavaa 
turvallisuuteen, hyvinvointiin sekä
lähisuhdeväkivaltaan ja eroihin liittyen.  

Yksilö- ja perhekohtainen työskentely on ero-
ja väkivaltatyön ajanvaraukseen perustuvaa
tavoitteellista keskustelutukea. Asiakkaiden
kanssa työskenneltiin Ero lapsiperheessä -
työssä ka 4,48 kertaa  ja
lähisuhdeväkivaltatyössä ka 3,4 kertaa.

 Verkkoauttaminen toteutui suunnitellusti
ETKL:n Apua eroon sekä Apua väkivaltaan -
chatpäivystysvuoroilla. 

Asiakkailta kerättiin tuloksellisuustietoa
ETKL:n Vaikuttavuus esiin - ja palautekyselyn
avulla. 

Väkivaltatyön palautteeseen vastanneista 75%
kertoi väkivallan loppuneen. Lähes kaikki
saivat apua väkivallasta selviämiseen tai sen
lopettamiseen (4,77/5) ja 70% arvioi
hyvinvointinsa parantuneen. 

Ero lapsiperheessä työn asiakkaat kokivat
saaneensa tietoa ja tukea tilanteensa
käsittelyyn (4,7/5). Asiakkaat kokivat
ymmärtävänsä paremmin lapsen
näkökulmaa erotilanteessa (4,27/5) ja 88%
arvioi hyvinvointinsa parantuneen.  

 

Vuoden aikana toteutettiin ammatillisesti
ohjattuja vertaisryhmiä ja
kohtaamispaikkaa: mm. lasten eroryhmä,
Pelotta-kahvila väkivaltatyön asiakkaille ja
avoin erovertaiskahvila. 

Lapsista 5/6 piti lasten erovertaisryhmästä
ja kaikki vanhemmat kokivat lapsensa
saaneen apua eron ja tunteiden käsittelyyn
ja kahden kodin asiaan. 

Kävijät arvioivat olonsa helpottuneen
kohdatessaan samassa elämäntilanteessa
olevia Erovertais- (4,25/5) ja Pelotta-
kahvilassa (4/5). 

Uusi yhteistyö alkoi Kuopion vankilaan, kun
toteutettiin hyvinvointia vahvistava
vertaistuellinen ja ammatillisesti ohjattu
ryhmä yhteistyössä Pidä kiinni avopalvelun
kanssa. Vankilan työntekijät toivoivat
yhteistyön jatkuvan ja ryhmää toteutetaan
myös vuonna 2025. 

Ammattilaisverkostoissa tehtiin
vaikuttamis- ja verkostotyötä
lähisuhdeväkivallan ja eron teemojen
osalta. Lisäksi on tietoisemmin lisätty
somen käyttöä tiedon välittäjänä. 
 



6. Väkivallattomuuden tukijat(ESR+) -hanke  
(08/2024–07/2026) Tavoitteena on, että ammattilaisten osaaminen seurusteluväkivallasta,

sen sukupuolistuneisuudesta ja taustalla olevista asenteista vahvistuu

Yhdistys toimii hankkeen osatoteuttajana Ensi-ja
turvakotien liiton hankkeessa yhteistyössä
muiden liiton jäsenyhdistysten,  alueen
ammattilaisten, järjestöjen ja  kehittäjänuorten
kanssa. Alueellisia yhteistyökouluja ovat
Siilinjärvellä Ahmon yläkoulu, Nilsiän
yhtenäiskoulun lukio sekä Savon ammattiopisto.
Yhdistyksessä toimii 50% projektityöntekijä.

Hankkeessa kehitetään keinoja vahvistaa
nuorten parissa toimivien ammattilaisten
osaamista seurusteluväkivallan puheeksi
ottamisessa ja tunnistamisessa, väkivaltaa
kokeneiden tukemisessa ja osallistamisessa
sekä seurusteluväkivaltaa käyttäneiden nuorten
väkivallan käytön katkaisun tukemisessa. 

 

 Työtehtävät pitivät sisällään esim.
työskentelemistä yhdistyksen toiminnoissa,
tapahtumissa ja kohtaamispaikoilla sekä
viestinnän sisältöjen toteuttamista yhdessä
työntekijöiden ja vapaaehtoisten kanssa.
Avustuksen keskiössä on, että
työntekijäkohtainen työnkuva sovitetaan
yksilöllisesti suhteessa järjestön ajankohtaisiin
tarpeisiin sekä tehtävään valitun henkilön
osaamiseen, mielenkiinnonkohteisiin,
työkykyyn ja urasuunnitelmiin.   

Hanke on edennyt suunnitelman mukaisesti.
Nuoret ovat mukana toiminnan kehittämisen
jokaisessa vaiheessa asiantuntijoina ja
kansalaistoimijoina sekä kehittämispilottien
kautta asiakkaina. 
 Ihana ja tasa-arvoinen seurustelu -
työpajamallia kehitettiin valtakunnallisesti.
Alueellisen toimenpiteen, eli Seurustelun
Turva10, kehittäminen on aloitettu.
Seurustelun Turva10 kehittämistyöpajaan
osallistuneet nuoret kokivat, että
osallistuminen antoi mahdollisuuden
vaikuttaa johonkin itselle tärkeään asiaan
turvallisessa ja luotettavassa ilmapiirissä. 
 

7. Paikka auki -avustus
Yhdistys sai vuodelle 2024 STEAlta avustuksen, jonka avulla palkattiin vuodeksi järjestötyöntekijä

yhdistyksen yleishyödyllisiin tehtäviin.

Työntekijä aloitti tehtävässään elokuussa ja
tehtävä jatkuu kesään 2025. Työntehtäviin on
kuulunut mm. vauvaperhekahvilassa
työskentelyä, työparina lasten eroryhmän
ohjaamista sekä tapahtumien, jalkautumisen
ja väkivaltatyön ryhmätoiminnan suunnittelua
ja toteutusta.
Työtehtävät ovat olleet vaihtelevia ja niitä on
suunniteltu työntekijän kanssa yhdessä. Hän
on ollut osa ero- ja väkivaltatyön Toivotiimiä.




